
Й
j

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^

Об утверждении схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане

В соответствии со статьями 1C 11.2, пунктом 3 статьи 11.7, статьями 11.10, 

39.28, 39.29, 68, 69, 70 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской 

округ Оренбургской области и поданным заявлением через МЕСУ «МФЦ» 

г.Сорочинска, Оренбургской' области от 12.01.2018 № 2095657, администра]дия 

Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территорий (прилагается), образуемого в результате 

перераспределения земельного участка с кадастровым номером 56:45:0101067; 104, 

принадлежащего на праве собственности гражданину Сорокину Павлу 

Анатольевичу, й земель, государственная собственность на которые не 

разграничена. Площадь земельного участка 372 кв.м. Местоположение: Российская 

Федерация, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Калинина, 106. Категория 

земель ~ земли населенных пунктов. Разрешенное использование ~ для 

индивидуального жилищного строительства.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый 

учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии по Оренбургской области.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным 

отношениям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 

области в срок не более чем 30 дней со дня представления кадастровой выписки о 

земельном уцдргкс, образуемого в, результате перерасцрсдедения, заключит^-р:; 

Сорокиным П.А. соглашение о перераспределении земельных участков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ 

Оренбургской области Крестьянова А.Ф,

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 

городской округ Оренбургской области.

Глава муниципального образования 

Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, заявителю, Рябых Е.С., ОУИ, прокуратуре. Управлению архитектуры


